
UCHWAŁA NR VI/111/23                                         

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania samochodu osobowego na rzecz Domu Pomocy Społecznej            

w Przatówku  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego Ford Transit       

na rzecz Domu Pomocy w Przatówku, Przatówek 1, 98-240 Szadek. 

§ 2. Samochód, o którym mowa w § 1 jest własnością Powiatu Zduńskowolskiego, przyjęty 

do „Ewidencji środków trwałych” Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, w grupie 7,                              

o nr inwentarzowym: 2085/7/S/23/Z/I, o wartości początkowej 242 310,00 zł brutto (słownie:          

dwieście czterdzieści dwa tysiące trzysta dziesięć złotych 00/100), nr rejestracyjny: EZD 9V90. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  § 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


